

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ دسمبر ۲۰۲۲

"عذر بدتر از گناه" یا "چار زانو نشستن دیر هنگام"؟

جمعه - ۰۲ جدی ۱۴۰۱ - کابل: در صحبتی که امروز صبح زود با یک تن از دوستان داشتم، موضعگیری اخیر وزیر خارجه آمریکا "بلینکین" که فرار مفتضحانه شان را از افغانستان با اوضاع اوکراین ارتباط داده، گفت: "هرگاه از افغانستان بیرون نمی شدیم ما و متحدین اروپایی ما نمی توانستیم با مقیاس کنونی به اوکراین کمک نمائیم"، مورد بحث قرار گرفت. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا شما را در جریان آن بحث قرار دهم.

۱- با حرکت از دوواقعیت می دانیم:

* - فرار مفتضحانه امپریالیسم آمریکا از افغانستان و سپردن تمام مقدرات کشور ما با یک برنامه دقیق به طالبان و جنایاتی که طالبان در عرض ۱۶ ماه گذشته انجام داده، نه تنها هیچ آبرو و حیثیتی برای اداره "بایدن" به خصوص شخص "بایدن" و وزارت‌های دفاع و خارجه آن کشور نمانده، بلکه بی اعتمادی نسبت به سیاست های امپریالیسم آمریکا در کل آنها بدون نظر داشت این که چه کسی در کاخ سفید حکم می راند، به جایی رسیده است که دیگر حتی نزدیک ترین متحدین آمریکا به آن کشور اعتماد ندارد؛

* - امپریالیسم آمریکا و شرکاء قادر شده اند در اثر طوفانهای پیهم تبلیغاتی و دروغ و در پناه هجوم روسیه بر اوکراین، توده های صد ها میلیونی اروپا و آمریکا را فریب داده، می خواهند خود را قهرمانان نجات اوکراین و به ادعای خودشان "دنیای آزاد" معرفی بدارند.

۲- حال که با گذشت روزگار طالب و نظام ملاسالار با هر حرکتی دامن رسوائی های امپریالیسم آمریکا و شرکاء را بالاتر برده شرمگاه آن ها را عریانتر به نمایش می گذارند، امپریالیسم آمریکا و سکاندار سیاست خارجی آن، "بلینکین" می خواهد با سنگر گرفتن در عقب سنگر ریگی اوکراین، فرار مفتضحانه و تبنانی جنایتکارانه شان را با طالب کتمان نمایند. منتها در این تلاش دو نکته دیگر را از یاد می برند:

* - نخستین نکته ای را که نمی خواهد به ذهن بیاورد این است که آنها نه فال بین بودند و نه هم نسترداموس، تا بتواند ۸ ماه بعد را پیشبینی نمایند و بدانند که چون ۸ ماه بعد روسیه بر اوکراین هجوم خواهد آورد، لذا جهت کمک به اوکراین می باید سایر بار ها را از دوش افگند.

پذیرش چنین ادعائی در یک صورت می تواند مورد قبول قرار گیرد که این روسیه نبود که با هجوم خود بر اوکراین جنگ را آغاز نمود بلکه این غرب و به ویژه امپریالیسم امریکا بود که با سیاست جنگ طلبانه و زورگویانه، روسیه را به دام جنگ با اوکراین افگند.

چنین حکمی زمانی قوت می یابد که آخرین مصاحبه "انجلا مرکل" صدر اعظم قبلی المان را به خاطر بیاوریم و این را بدانیم که به اساس گفته وی، عقد و امضای "قرار داد مینسک" فقط جهت دادن زمان به اوکراین برای تدارک و اتخاذ آمادگی های لازم نظامی و تسلیحاتی بود. یعنی آنها تصمیم داشتند که با انجام آن تدارکات حمله بر روسیه را آغاز نمایند و در اینجا روسیه همان طوری که می گوید در موضع دفاع از خود از مرزهای اوکراین گذشته است؛

*- دومین نکته قابل بحث در گفته های "بلینکین"، دید تبعیض آمیز و راسیستی امپریالیسم امریکا نسبت به افغانستان در مقایسه با اوکراین می باشد. یعنی برای امریکا این که فرار مفتضحانه و تبنانی رسوای آنها با طالب، مردم افغانستان را به چه مصایبی گرفتار می سازد، چه تعداد انسانها جان شان را از دست می دهند، زن ستیزی به کجا می رسد، حقوق بشر در چه سطح نقض می گردد، جنایت علیه بشریت و قتل عام و نسل کشی تا کدام ابعادی رشد می نماید، هیچ مهم نبوده است، مهم آن بوده که اروپائی ها و مسیحی ها اذیت و آزار نبینند.

یعنی امریکائی که خود را سردمدار جهان می داند، در قبال حفظ جان، مال، حیثیت و آزادیهای دموکراتیک و انسانی یگ افغان هیچ نوع مسؤولیتی نداشته است، با طالب تبنانی می کند، آنها را به قدرت می رساند و افغانستان را دو دسته تسلیم آنها می نماید تا خود فراغت یافته، توجهش را به جنگ قریب الوقوعی که قرار بود علیه روسها آغاز نمایند معطوف بسازد.

هموطنان گرامی!

تمام بهانه های بلینکین چیزی بیشتر از "عذر بد تر از گناه" نمی باشد. آنها با فرار مفتضحانه و سازماندهی شده شان و سپردن حاکمیت به طالب بعد از تبلیغات گوش کر کن "طالب تغییر خورده"، در عمل چنان گندی را بار آورده اند که هیچ نوع "چارزانو" نشستن بوی گند و مشمئز کننده آن را از بین نمی برد.

هموطنان گرامی!

علی رغم آن که گفته های سردمداران غربی در کل به خصوص جنایتکاران امریکائی ارزش تبصره و مکث را ندارند با آنها چند جمله ای به ارتباط گفته های بلینکین نگاشتم تا امریکائی مشربهائی که هنوز هم به ساز آنها "چا چا" می رقصند متوجه باشند که برای امپریالیستها انسانهای غیر خودشان چیزی بیشتر از متاع قابل معامله نیست، مشروط بر این که به قیمت جور بیابند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!